CONG TY CP GIAI PHAP CONG NGHE THADOSOFT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP GIAI PHAP CONG NGHE
THADOSOFT

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THADOSOFT TECHNOLOGY SOLUTION
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: THADOSOFT., JSC

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109257268

3. Ngay thanh lap: 08/07/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 3 Ngd 94 duong Thai Ha, Phuong Trung Liét, Quan Déng ba, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: info@thadosoft.vn Website:  www.thadosoft.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban budén may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651(Chinh)
2. |Ban buén thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
3. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khéc 4659

Chi tiét: - Ban budn may moc, thiét bj va phu ting méy van
phong (trir may vi tinh va thiét bj ngoai vi)

- Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac chua duoc
phan vao dau

4.  |Ban 16 may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh

5. |Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong cic cira hang chuyén doanh 4742

6. |Xuat ban phin mém 5820

7. |Lap trinh may vi tinh 6201

8.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202

9. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh

10. |Hoat dong kién tric va tu me ky thuat c6 lién quan 7110
Chi tiét: tu van giai phap vé h¢ thong mang vién thong

11.  |Sira chita thiét bi lién lac 9512

12.  |Stra chita thiét bi nghe nhin dién tir gia dung 9521

(trtr gia cOng co khi, tai ché phé thai, xi ma dién)

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phan dwoge quyén chao ban: 300.000

8. Co dong sang lap:

NGUYEN
VAN DPONG

Thon Xu Trudng,
XaBinh Minh,
Huyén Nam Truc,
Tinh Nam DPinh,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

15.000

150.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

5,000

163372872

2 INGUYEN
MANH QUAN

S6 1029 duong
Pé La Thanh,
Phuong Ngoc
Khanh, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

15.000

150.000.000

5,000

0010940016
24
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3 |PHAM HA
TRUNG

P409-B1T2 Cty,
KSTKDPI1,
Phuong Thanh
Xuan Nam, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

5,000

013210244

4 [PHAM XUAN
SANG

CH1706-CT1-
Dream Town
TDP s 6,
Phudng Tay M),
Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

135.000

1.350.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

135.000

1.350.000.000

45,000

0301820095
02

5 |LE THAI SON

Sb 3 Ngd 94 Thai
Ha, Phuong
Trung Liét, Quan
DPbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

120.000

1.200.000.000

40,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

120.000

1.200.000.000

40,000

0010910012
66

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

Thoi gian dang tir ngay 08/07/2020 dén ngay 07/08/2020

3/4



10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PHAM XUAN SANG Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 16/01/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 030182009502

Ngay cap:  17/07/2019 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Noi dang ky ho khau thuong tra: CH1706-CT1-Dream Town TDP s6 6, Phuong Tdy

Mo, Quan Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: CH1706-CT1-Dream Town TDP 6 6, Phwong Tdy M6, Qudn Nam Tir

Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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